2012 年 5 月 26 日（土）～27 日（日） 長崎・佐世保競輪場（周長 400m）

        主催：日本自転車競技連盟  主管：長崎県自転車競技連盟・佐世保自転車競技連盟

Communique No.2

大会総務委員長 馬場秀朋

自転車の宅配輸送について

自転車、競技用機材を宅配輸送される場合は下記のとおりお送りください。

５月２５日（金）午前中指定

〒857-0852

長崎県佐世保市干尽町 2-5

佐世保競輪場内 全アマ実行委員会 宛

大会終了後の宅配便受付、あっせん等は行いませんので、各自手配をされるようにお願いします。

（競輪場出入りの業者は特に指定はありません。）

大会前日までの競輪場練習時間帯について

６月２２日（火）～２４日（木）は佐世保競輪開催のためバンク使用できません。

６月２５日（金） 午前中 競技施設準備等のためバンク使用できません。

    １３：００～１７：００  自由練習